[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИ
Я
  КУМ
Е
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 14.10.2021 № 427
пгт Кумены

Об отмене постановления администрации
Куменского района от 03.06.2019 № 244

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании статей 33, 35 Устава Куменского района, администрация Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Куменского района от 03.06.2019 № 244 «Об утверждении Положения об организации муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области» с 01.01.2022.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Куменского района.

Глава Куменского района						И.Н. Шемпелев
_____________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист,
инспектор по муниципальному контролю
администрации Куменского района				Л.В. Крестьянинова

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы
администрации района
по вопросам жизнеобеспечения					Н.В. Кислицын

Заведующий правовым отделом
администрации Куменского района				Н.В. Шибанова

Разослать: дело, отдел информатизации (электронно), ведущий специалист, инспектор по муниципальному контролю, прокуратура Куменского района.

Крестьянинова Лидия Владимировна
2-14-44
image1.wmf